завдань, не дозволяючи його погіршення або пошкодження. Реалізація майнових 

прав Підприємства здійснюється у порядку встановленому Господарським 

кодексом України, іншими законодавчими актами України. 

5.5. Статутний капітал Підприємства становить 56 183 143,43 грн. (п’ятдесят 

шість мільйонів сто вісімдесят три тисячі сто сорок три) гривні 43 копійки. 

5.6. Статутний капітал Підприємства може формуватись за рахунок будь - 

яких матеріальних цінностей, нерухомості, майнових та немайнових прав, 

грошових коштів, цінних паперів тощо.  

5.7. За рішенням Засновника статутний капітал Підприємства може